
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Bahasa Inggris [BA003] 
Kelompok: HA
Semester: Gasal 2025/2026
Dosen: Dr. Dra. Zulvia Khalid, M.M, M.Pd.

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

15/09 29/09 06/10 10/10 13/10 20/10 27/10 03/11 07/11 10/11 17/11 24/11 01/12 08/12 15/12 12/01

1 2542500018 Jasmine Ayesha Rahma Wibawa H H H H H H H H H H H H A H H H 94
2 2542500075 Balqis Banu Ravasia H H H H H H H H H H H H H H H H 100
3 2542500158 Albany Putra Artito H H H H H H H H H H H H H A H H 94
4 2542500166 Nadya Shafwah Triyanto H H H H H H H H H H H H A H H H 94
5 2542500182 Dewi Reika Raharjo H H H H H H H H H H H H H H H H 100
6 2542500224 Charensya Tyas Esti H H H H H H H H H H H H A I I H 94
7 2542500232 Mutiara Fatihah H H H H H H H H H H H H A H A H 88
8 2542500273 Dandie Rashya Putra H H H H H H H H H H H H H H A H 94
9 2542500281 Zumar Ahmad Zaidan Al Quds H H H H H H H H H H H H H H H H 100
10 2542500323 Aditya Rahmatul Akbar Permana H H H H H H H H H H H H H H H H 100
11 2542500331 Carolina Vincentia Simanjuntak H H H H H H H H H H H H H H H H 100
12 2542500364 Lorens Defrat Jonathan Pattisina H H H H H H H H H H H H A H I H 94
13 2542500380 Dhika Alfansyah H H H H H H H H H H H H H H H H 100
14 2542500406 Andi Syarifah Nur Alia Asegaff H H H H H H H H H H H H A H I H 94
15 2542500414 TRIA NABILA CAHYARANI H H H H H H H H H H H H A S H H 94
16 2542500422 Kayla Marcha E.K H H H H H H H H H H H H A H H H 94
17 2542500430 Najla Salsabila Ahmad H H H H H H H H H H H H H H H H 100
18 2542500455 Yarra Ramadhani Ma'ruf H H H H H H H H H H H H A H I H 94
19 2542500463 Rafi Dzaki Riyadi H H H H H H A H H H H H A A A H 75
20 2542500497 Awalia Bunga Azida H H H H H H H H H H H H H H H H 100
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21 2542500521 Samuel Pradipta Jati H H H H H H H H H H H H A H A H 88
22 2542500547 Mesrani Putri Giawa H H H H H H H H H H H H H H A H 94
23 2542500604 Albert Zega H H H H H H H H H H H I I H H H 100
24 2542500612 Raden Devanka Rangga Wiradipraja H H H H H H H H H H H H A A H H 88
25 2542500646 Henry Triabdi A H H H H H H H H H H H H I H H 94
26 2542500653 Alzena Sansevieria Rohanto H H H H H H H H H H H H A H H H 94
27 2542500661 Silvia Rahmadani H H H H H H H H H H H H H H H H 100
28 2542500687 Thabita Archilles A H H H H H H H H H H H A H A H 81
29 2542500703 Jeremy Abner Aritonang A A A A A A A I A A A A A A A A 6
30 2542500711 Kenneth Leebron Huang A A A A A A A I H H I A A A A H 31

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Bahasa Inggris [BA003] 
Kelompok: HA
Semester: Gasal 2025/2026
Dosen: Dr. Dra. Zulvia Khalid, M.M, M.Pd.

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 15-09-2025 Introduction

2 29-09-2025 Greetings and Asking about Wellbeing

3 06-10-2025 Making an Introduction

4 10-10-2025 Role Identification: Simple Present Tense

5 13-10-2025 Making Request and Asking for Permission

6 20-10-2025 Making Mini Speech

7 27-10-2025 Describing People

8 03-11-2025 Practice the Mini Speech

9 07-11-2025 UTS

10 10-11-2025 Pengalihan Kelas

11 17-11-2025 Listening 1

12 24-11-2025 Talking about Present Abilities

13 01-12-2025 Talking about Obligation and Necessity

14 08-12-2025 Describing Process

15 15-12-2025 Trends

16 12-01-2026 UAS
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Nilai 

Matakuliah: Bahasa Inggris [BA003] 
Kelompok: HA
Semester: Gasal 2025/2026
Dosen: Dr. Dra. Zulvia Khalid, M.M, M.Pd.

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2542500018 Jasmine Ayesha Rahma Wibawa 94 85 90 90 89 => A
2 2542500075 Balqis Banu Ravasia 100 80 78 82 80 => A-
3 2542500158 Albany Putra Artito 94 80 76 80 79 => B+
4 2542500166 Nadya Shafwah Triyanto 94 80 78 78 79 => B+
5 2542500182 Dewi Reika Raharjo 100 80 78 80 79 => B+
6 2542500224 Charensya Tyas Esti 94 80 72 75 76 => B+
7 2542500232 Mutiara Fatihah 88 80 75 80 79 => B+
8 2542500273 Dandie Rashya Putra 94 85 85 88 86 => A
9 2542500281 Zumar Ahmad Zaidan Al Quds 100 80 80 78 79 => B+

10 2542500323 Aditya Rahmatul Akbar Permana 100 80 72 80 78 => B+
11 2542500331 Carolina Vincentia Simanjuntak 100 85 90 90 89 => A
12 2542500364 Lorens Defrat Jonathan Pattisina 94 78 82 80 80 => A-
13 2542500380 Dhika Alfansyah 100 85 84 86 85 => A
14 2542500406 Andi Syarifah Nur Alia Asegaff 94 80 80 82 81 => A-
15 2542500414 TRIA NABILA CAHYARANI 94 80 80 75 78 => B+
16 2542500422 Kayla Marcha E.K 94 85 90 85 87 => A
17 2542500430 Najla Salsabila Ahmad 100 80 70 72 74 => B
18 2542500455 Yarra Ramadhani Ma'ruf 94 80 80 75 78 => B+
19 2542500463 Rafi Dzaki Riyadi 75 80 76 80 79 => B+
20 2542500497 Awalia Bunga Azida 100 80 75 80 79 => B+
21 2542500521 Samuel Pradipta Jati 88 80 80 85 82 => A-
22 2542500547 Mesrani Putri Giawa 94 70 72 65 69 => B-
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23 2542500604 Albert Zega 100 70 76 80 76 => B+
24 2542500612 Raden Devanka Rangga Wiradipraja 88 85 85 88 86 => A
25 2542500646 Henry Triabdi 94 80 75 75 77 => B+
26 2542500653 Alzena Sansevieria Rohanto 94 70 70 70 70 => B
27 2542500661 Silvia Rahmadani 100 75 78 80 78 => B+
28 2542500687 Thabita Archilles 81 80 76 78 78 => B+
29 2542500703 Jeremy Abner Aritonang 6 0 999 0 0 => -
30 2542500711 Kenneth Leebron Huang 31 0 999 0 0 => -
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